Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FTn. 17872019 AZIENDA U.S.L. VITERBO 25/03/2019 24/04/2019 2019-32003-1.03.02.16.999-3 61,98  14/05/2019 20
104 del 22/02/2019 FV9 14/05/2019 2019/181
2019 FT n. 73 del CF: 13515181009 AMBIENTE LAVORI SRL 20/03/2019 19/04/2019 2018-21013-1.03.02.09.012-2 ZE6267D6B2 2.186,00 11/04/2019 -8
125 20/03/2019 FORNITURA DI GHIAIA IN GRANULATO DI TRAVERTINO 11/04/2019 2018/544
PER | VIALI PEDONALI DEI GIARDINI DELL'UCCELLIERA
E DELLA MERIDIANA CIG ZE6267D6B2 O.D.S. N. 05 DEL
28/12/2018
2019 FT n. 74 del CF: 13515181009 AMBIENTE LAVORI SRL 20/03/2019 19/04/2019 2018-21013-1.03.02.09.012-2 Z95267D66F 3.400,00 11/04/2019 -8
126 20/03/2019 FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN IMPIANTO DI 11/04/2019 2018/543
IRRIGAZIONE PER IL GIARDINO DELLA MERIDIANA CIG
Z795267D66F O.D.S. N. 04 DEL 28/12/2018
2019 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 03/04/2019 03/05/2019 2019-32003-1.03.02.05.006-3 2.162,90  11/04/2019 -22
127 191900668044 del 11/04/2019 2019/124
28/03/2019
2019 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 30/03/2019 02/05/2019 2019-21013-1.03.02.05.005-2 106,97  11/04/2019 -21
128 201901200002656 11/04/2019 2019/123
del 28/03/2019
2019 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 30/03/2019 02/05/2019 2019-21013-1.03.02.05.005-2 17,87  11/04/2019 -21
129 201901200002657 11/04/2019 2019/122
del 28/03/2019
2019 FT n. 11 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 01/03/2019 26/04/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 62.471,10 11/04/2019 -15
130 15/02/2019 11/04/2019 2018/392
2019 NC n. 22 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 27/03/2019 26/04/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 -62.471,10  11/04/2019 -15
131 27/03/2019 11/04/2019 2018/392
2019 FT n. 23 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 27/03/2019 26/04/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 104.118,50  11/04/2019 -15
132 27/03/2019 11/04/2019 2018/392
2019 FTn.FPA2/19  CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 04/04/2019 04/05/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 4.333,33  11/04/2019 -23
133 del 04/04/2019 | pagamento incarico supporto RUP mostre 2019 11/04/2019 2019/4
2019 FTn.14/Eldel  CF: 00742350127 ITALMATIC SRL 02/04/2019 02/05/2019 2019-32003-1.03.01.02.006-3 2.189,00  11/04/2019 -21
134 30/03/2019 11/04/2019 2019/73
2019 FT n. 31 del CF: 12421651006 I.C.E.M. SRL 22/03/2019 22/04/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-2 77168745E0 30.081,92 17/04/2019 -5
135 22/03/2019 17/04/2019 2018/555 F83G1800020000
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2019 17/05/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  19/04/2019 -28
136 8W00180505 del 3BIM 2019 19/04/2019 2019/153
05/04/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2019 17/05/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 60,83  19/04/2019 -28
137 8W00178767 del 3BIM 2019 19/04/2019 2019/148
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05/04/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2019 17/05/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 73,95  19/04/2019 -28
138 8W00179651 del 3BIM 2019 19/04/2019 2019/147
05/04/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2019 17/05/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 781,17  19/04/2019 -28
139 8W00181862 del 3BIM 2019 19/04/2019 2019/149
05/04/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2019 17/05/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 105,80  19/04/2019 -28
140 8W00180216 del 3BIM 2019 19/04/2019 2019/150
05/04/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2019 17/05/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 816,70  19/04/2019 -28
141 8W00180366 del 3BIM 2019 19/04/2019 2019/152
05/04/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2019 17/05/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 62,22  19/04/2019 -28
142 8W00180503 del 3BIM 2019 19/04/2019 2019/151
05/04/2019
2019 FTn.V1-34del CF: 04015870969 PILOSIO S.P.A. 15/03/2019 14/04/2019 2016-21013-2.02.03.06.001/C-2 2.940,00  19/04/2019 5
143 01/03/2019 19/04/2019 2016/269
2019 FT n. 52/2019 del CF: 12451161009 B Wave S.r.I. 02/04/2019 02/05/2019 2018-32003-1.03.02.19.005-3 Z3E22C669F 629,00  19/04/2019 -13
144 31/03/2019 19/04/2019 2018/436
2019 FT n. 52/2019 del CF: 12451161009 B Wave S.r.l. 02/04/2019 02/05/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-3 Z3E22C669F 496,00 19/04/2019 -13
144 31/03/2019 19/04/2019 2018/437
2019 FT n. 53/2019 del CF: 12451161009 B Wave S.r.l. 02/04/2019 02/05/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-3 Z2E26A0112 1.500,00  19/04/2019 -13
145 31/03/2019 19/04/2019 2018/556
2019 FTn. CF: 04552920482 ARUBA S.p.A. 16/04/2019 16/05/2019 2019-32003-1.03.02.16.999-3 137,62  19/04/2019 -27
146 19PAS0004588 19/04/2019 2019/66
del 31/03/2019
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 19/04/2019 19/05/2019 2019-21013-1.03.02.05.004-2 12.353,55  19/04/2019 -30
147 411903470732 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/04/2019 2019/146
10/04/2019
2019 FTn.FT57 del CF: 12748521007 CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL  04/04/2019 04/05/2019 ~ 2019-21013-1.03.02.02.005-19014 Z8B26A01A0 936,96  19/04/2019 -15
148 04/04/2019 19/04/2019 2019/156
2019 FTn.FT 57 del CF: 12748521007 CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL  04/04/2019 04/05/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19014 Z8B26A01A0 167,04  19/04/2019 -15
148 04/04/2019 19/04/2019 2019/155
2019 FTn.FT 56 del CF: 12748521007 CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL  04/04/2019 04/05/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 Z8B26A01A0 6.744,00  19/04/2019 -15
149 04/04/2019 19/04/2019 2018/519
2019 FT n. 14/PA del  CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 02/04/2019 02/05/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19014 ZCC27D4D19 250,00  19/04/2019 -13
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150 30/03/2019 Rif. nota protocollo n. 924 del 25/03/2019 19/04/2019 2019/154
2019 FT n. 5/01 del CF: 02191010541 Roberto Saccuman snc 10/04/2019 10/05/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-2 6.627,77  19/04/2019 -21
151 26/03/2019 intervento sul supporto della tavola Madonna con Bambino , 19/04/2019 2018/601
San Giovannino e Angeli di Piero di Cosimo. Supporto
temporaneo per il dipinto Deposizione di Raffaello. Rep.
Contratti 17/01/2019 n. 52
2019 FTn.1/135del  MAX 3 19/04/2019 01/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 4.620,00 07/05/2019 -25
152 18/04/2019 VENDITA 07/05/2019 2019/111
2019 NC n. 1/175del MAX3 02/05/2019 01/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 -4.620,00 07/05/2019 -25
153 30/04/2019 VENDITA 07/05/2019 2019/111
2019 FTn. /176 del  MAX 3 30/04/2019 01/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 2.310,00 07/05/2019 -25
154 30/04/2019 VENDITA 07/05/2019 2019/111
2019 FT n.50/01del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 18/04/2019 18/05/2019 2019-32003-1.03.01.02.001-3 ZF127B40B7 310,00 07/05/2019 -11
155 13/04/2019 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 07/05/2019 2019/109
2019 PAn. 16/FE del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d Aci 29/04/2019 29/05/2019 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 6.788,08 07/05/2019 -22
156 29/04/2019 07/05/2019 2018/533
2019 PAn. 12/FE del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d"Aci 28/03/2019 27/04/2019 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 6.788,08 07/05/2019 10
157 28/03/2019 07/05/2019 2018/533
2019 FT n. 11/PA del CF: 07098990018 DOMINO S.R.L 28/03/2019 30/04/2019 2018-32003-2.02.03.02.002-3 Z80211D540 937,50 07/05/2019 7
158 28/03/2019 07/05/2019 2018/286
2019 FT n. 94 del CF: 13515181009 AMBIENTE LAVORI SRL 17/04/2019 17/05/2019 2019-21013-1.03.02.09.012-2 Z05252D10C 5.125,00 07/05/2019 -10
159 17/04/2019 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E MESSA A DIMORA 07/05/2019 2019/43
GIARDINI STORICI GALLERIA BORGHESE DEL GIARDINO
PARTERRE GALLERIA BORGHESE, DEL GIARDINO
UCCELLIERA, GIARDINO MERIDIANA. CANONE DAl
16/03/2019 al 16/04/2019
2019 FT n. FATTPA CF: LPZMRC60R01H501D LEOPIZZI MARCO 19/04/2019 19/05/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 2.537,60 07/05/2019 -12
160 3_19 del Identificativo contratto: REP. N. 49 del 15/01/2019 07/05/2019 2018/584
18/04/2019
2019 FT n. 3/15 del CF: 05891081001 SYMPLY SOCIETA®' COOPERATIVA 19/04/2019 19/05/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 Z762705A7C 100,00 07/05/2019 -12
161 18/04/2019 07/05/2019 2019/80
2019 FT n. 3/14 del CF: 05891081001 SYMPLY SOCIETA®' COOPERATIVA 09/04/2019 09/05/2019 2018-21013-1.03.02.13.002-2 7539002542 8.280,00 07/05/2019 -2
162 09/04/2019 07/05/2019 2018/557
2019 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 01/05/2019 31/05/2019 2017-32003-1.03.02.05.006-3 1.668,01 20/05/2019 -11
163 191900975597 del 20/05/2019 2017/435
29/04/2019
2019 FTn. 90194 del CF: 13593151007 NATIONAL SERVICES GROUP SRL 05/04/2019 05/05/2019 2018-21013-1.03.02.13.001-2 7729992f2E 32.102,25 07/05/2019 2
164 31/03/2019 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E SORVEGLIANZA NON 07/05/2019 2018/581




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
ARMATA
2019 FT n. 000034 del CF: 04149570634 3F&EDIN SOCIETA' PER AZIONI 02/04/2019 02/05/2019 2018-32003-2.02.01.07.999-3 ZE42650583 1.787,60  07/05/2019 5
165 31/01/2019 07/05/2019 2018/558
2019 FT n. 68/FPA del CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 29/03/2019 30/04/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19014 ZBE2791BA2 240,00 07/05/2019 7
166 29/03/2019 07/05/2019 2019/116
2019 FT n. 19304365 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 02/05/2019 01/06/2019 ~ 2019-21013-1.03.02.07.003-19020 ZOD1CF6475 166,90  07/05/2019 -25
167 del 30/04/2019 07/05/2019 2019/175
2019 FTn.FATTPA  CF: BCCLCU69P23H501V COSTRUZIONI 13/04/2019 13/05/2019  2019-32003-1.03.02.09.008-19009 310,00 07/05/2019 -6
168 2_19 del METALMECCANICHE BACCHETTA LUCA 07/05/2019 2019/105
12/04/2019
2019 FTn. CF: 05859381005 STAMPERIA ROMANA S.R.L. 03/05/2019 02/06/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 Z2B25645DE 1.295,00  14/05/2019 -19
169 2019.FD8.PAO1 14/05/2019 2018/384
del 08/04/2019
2019 FT n.V2/543598 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 04/05/2019 29/06/2019 2018-32003-2.02.01.03.001-3 Z3F25F2B01 3.010,40  14/05/2019 -46
170 del 30/04/2019  DOTT.SSA GIULIA PALOMBI 14/05/2019 2018/455
2019 FT n.V2/545104 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 10/05/2019 08/07/2019 2018-32003-2.02.01.03.001-3 Z3F25F2B01 430,00  14/05/2019 -55
171 del 09/05/2019  DOTT.SSA GIULIA PALOMBI 14/05/2019 2018/455
2019 FT n. 282 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 09/05/2019 08/06/2019  2019-21013-1.03.02.13.001-19011 10.764,04  14/05/2019 -25
172 01/05/2019 METROPOLITANA SRL 14/05/2019 2019/163
CIG 785166461A - RDO 2269847
2019 FT n. 284 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 09/05/2019 08/06/2019  2019-21013-1.03.02.13.001-19011 1.218,01  14/05/2019 -25
173 01/05/2019 METROPOLITANA SRL 14/05/2019 2019/163
CIG 785166461A - RDO 2269847
2019 FT n. 90276 del  CF: 13593151007 NATIONAL SERVICES GROUP SRL 06/05/2019 05/06/2019 ~ 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 7729992f2E 36.834,50  14/05/2019 -22
174 30/04/2019 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E SORVEGLIANZA NON 14/05/2019 2019/120
ARMATA
2019 FTn. PA2019 -2 CF: CMNCRI90LO5F839L IACOMINO CIRO 09/05/2019 08/06/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 2.426,67  14/05/2019 -25
175 del 09/05/2019 14/05/2019 2018/594
2019 FTn.1/146 del  MAX 3 23/04/2019 23/05/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19016 3.607,50  14/05/2019 -9
176 23/04/2019 VENDITA 14/05/2019 2019/169
2019 FT n. 5/28 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 15/04/2019 31/05/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19002 159,35  14/05/2019 -17
177 15/04/2019 14/05/2019 2019/84
2019 FT n. 77/2019 del CF: 12451161009 B Wave S.r.I. 06/05/2019 05/06/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-3 Z3E22C669F 1.125,00  14/05/2019 -22
178 30/04/2019 14/05/2019 2018/437
2019 FT n. 78/2019 del CF: 12451161009 B Wave S.r.l. 06/05/2019 05/06/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-3 Z2E26A0112 1.500,00  14/05/2019 -22
179 30/04/2019 14/05/2019 2018/556
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2019 FT n. 79/2019 del CF: 12451161009 B Wave S.r.l. 06/05/2019 05/06/2019 2019-32003-1.03.02.19.001-3 ~ ZC4280F34A 750,00  14/05/2019 -22
180 30/04/2019 14/05/2019 2019/161

2019 FTn.5/27del  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 15/04/2019 31/05/2019 2018-21013-1.03.02.09.004-2 445,47  14/05/2019 -17
181 15/04/2019 14/05/2019 2018/550

2019 FT n. 5/29 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 15/04/2019 31/05/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19005 138,14  14/05/2019 -17
182 15/04/2019 14/05/2019 2019/60

2019 FT n. 5/30 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 15/04/2019 31/05/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19003 90,00 14/05/2019 -17
183 15/04/2019 14/05/2019 2019/79

2019 FT n. 5/31 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 15/04/2019 31/05/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19003 101,25  14/05/2019 -17
184 15/04/2019 14/05/2019 2019/167

2019 FT n. 5/32 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 15/04/2019 31/05/2019 2019-32003-1.03.02.09.004-19004 230,64  14/05/2019 -17
185 15/04/2019 14/05/2019 2019/65

2019 FT n. 5/33 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 18/04/2019 31/05/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19003 204,75  14/05/2019 -17
186 17/04/2019 14/05/2019 2019/167

2019 NCn.5/34del  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 18/04/2019 31/05/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19003 -204,75  14/05/2019 -17
187 17/04/2019 14/05/2019 2019/167

2019 FTn.5/35del  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 27/04/2019 31/05/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19002 448,93  14/05/2019 -17
188 26/04/2019 14/05/2019 2019/103

2019 FTn.5/40del  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 30/04/2019 31/05/2019 2018-21013-1.03.02.09.004-2 8.070,63  14/05/2019 -17
189 30/04/2019 14/05/2019 2018/457

2019 FTn.5/39del  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/05/2019 31/05/2019 2018-21013-1.03.02.09.004-2  Z982008DF6 2.445,06  14/05/2019 -17
190 30/04/2019 14/05/2019 2018/456

2019 FT n. 5/43 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/05/2019 31/05/2019 2018-32003-1.03.02.09.004-19004 Z092686FE4 110,93  14/05/2019 -17
191 30/04/2019 14/05/2019 2018/583

2019 FT n. 5/43 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/05/2019 31/05/2019 2019-32003-1.03.02.09.004-19004 Z092686FE4 8.633,71  14/05/2019 -17
191 30/04/2019 14/05/2019 2019/3

2019 FT n. 5/43 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/05/2019 31/05/2019 2018-21013-1.03.02.09.004-2 Z092686FE4 4.301,72  14/05/2019 -17
191 30/04/2019 14/05/2019 2018/583

2019 FT n. 120/FV1 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.. 28/03/2019 27/04/2019 2018-21013-1.03.02.11.999-2 Z3D26A4ABA 6.875,00  14/05/2019 17
192 22/03/2019 14/05/2019 2018/575

2019 FT n. 163 del CF: 04349161002 POIGNEE" SRL 18/04/2019 18/05/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 ZDE27CC9AA 6.928,00  14/05/2019 -4
193 18/04/2019 14/05/2019 2019/117

2019 FT n. 190138-0C0 CF: 12961561003 X POINT SRL 03/04/2019 03/05/2019 2019-21013-1.03.02.13.004-2  Z762705A7C 420,00 15/05/2019 12
194 del 02/04/2019  FATTURA SPLIT PAYMENT 15/05/2019 2019/107

2019 FTn. 15/PAdel CF: 08301580588 CENTRO COPIE L'ISTANTANEA S.R.L. 15/03/2019 14/04/2019 2018-21013-1.03.02.13.004-2  Z8D239FB16 187,00  15/05/2019 31
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195 04/03/2019 NS. PREVENTIVO N. 15914 DEL 11.05.2018 15/05/2019 2018/193
2019 FTn.24-FEdel CF: 13471961006 ART & EVENT SRL 20/04/2019 20/05/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 3.200,00 15/05/2019 -5
196 19/04/2019 INAUGURAZIONE MOSTRA "BIRD CAGE" 08.04.19 - REP. 15/05/2019 2019/119
CONTRATTI 08/04/19 N. 116
2019 FTn.192/2019  CF: 01384480032 ECO MEDIT SRL 02/04/2019 31/05/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19002 377,00 15/05/2019 -16
197 del 31/03/2019  Fattura Immediata Split payment 15/05/2019 2019/92
2019 FTn. CF: 05859381005 STAMPERIA ROMANA S.R.L. 03/05/2019 02/06/2019 2018-21013-1.03.02.13.004-2 Z71267B533 3.070,00  15/05/2019 -18
198 2019.FD9.PAO1L 15/05/2019 2018/548
del 24/04/2019
2019 FT n. 19/E del CF: 10207531004 C.P.A. LAVORAZIONE METALLI S.R.L. 11/04/2019 11/05/2019 2018-32003-1.03.02.09.008-19009  Z0725F703B 600,00  15/05/2019 4
199 10/04/2019 CONTRATTO 15/05/2019 2018/495
2019 FTn. FATTPA  CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 30/04/2019 30/05/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-2 3.606,83  15/05/2019 -15
200 5_19 del CULTURALI SCRL 15/05/2019 2018/242
29/04/2019
2019 FTn.FPA2/19  CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 02/05/2019 01/06/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/A-2 2.925,00 15/05/2019 -17
201 del 02/05/2019 15/05/2019 2017/424
2019 FTn.FPA2/19 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 02/05/2019 01/06/2019 2017-21013-1.03.02.99.999/A-2 825,00 15/05/2019 -17
201 del 02/05/2019 15/05/2019 2017/424
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 09/04/2019 20/05/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 1.549,53  15/05/2019 5
202 0020190000335 15/05/2019 2019/182
del 05/04/2019
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 09/04/2019 20/05/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 909,32  15/05/2019 -5
203 0120190000370 15/05/2019 2019/182
del 05/04/2019
2019 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 08/04/2019 20/05/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 230,74  15/05/2019 -5
204 0220190000172 15/05/2019 2019/182
del 05/04/2019
2019 FTn.3933del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 03/05/2019 02/06/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19006 Z7127B495B 148,00  15/05/2019 -18
205 02/05/2019 15/05/2019 2019/82
2019 FTn.13/PAdel CF: 00476910773 LUCANA SISTEMI SRL 03/04/2019 03/05/2019 2019-32003-1.03.01.02.006-3 Z3C27B0911 47,97  15/05/2019 12
206 02/04/2019 15/05/2019 2019/108
2019 FTn.FPA3/19 CF: RAANCL93D26H501C ARA NICCOLO 02/05/2019 01/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19014 208,00 15/05/2019 -17
207 del 02/05/2019 15/05/2019 2019/127
2019 FT n. 20/E del CF: 10207531004 C.P.A. LAVORAZIONE METALLI S.R.L. 11/04/2019 11/05/2019 2017-21013-1.03.02.09.008-2 Z3721669D3 480,00 15/05/2019 4
208 10/04/2019 CONTRATTO 15/05/2019 2017/423
2019 FTn.FT74del CF: 12748521007 CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL  03/05/2019 02/06/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 Z8B26A01A0 6.240,00 15/05/2019 -18
209 30/04/2019 15/05/2019 2018/519




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FTn.FT 80del CF: 12748521007 CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL  14/05/2019 14/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 Z8B26A01A0 384,00 20/05/2019 -25
210 14/05/2019 20/05/2019 2019/187
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/04/2019 17/06/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 Z8E1B5B8D4 472,21  20/05/2019 -28
211 301980179840 delriferita alla 7X05415486 del 1 bimeste 2019 20/05/2019 2019/183
16/04/2019
2019 FT n. 7X01617627 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/04/2019 24/06/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 Z8E1B5B8D4 285,23  20/05/2019 -35
212 del 12/04/2019 3BIM 2019 20/05/2019 2019/184
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 27/04/2019 22/06/2019 2016-32003-1.03.02.05.001-3 211,43  20/05/2019 -33
213 682019040000080FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 20/05/2019 2016/228
del 23/04/2019  723757/09 FATTURA 5200004704 DEL 5 BIM 2015
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 27/04/2019 22/06/2019 2016-32003-1.03.02.05.001-3 212,05 20/05/2019 -33
214 682019040000069FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 20/05/2019 2016/228
del 23/04/2019  723757/09 FATTURA 5200000740 DEL 2 BIM 2016
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 15/05/2019 14/06/2019 2019-21013-1.03.02.05.004-2 12.177,14  20/05/2019 -25
215 411904352800 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/05/2019 2019/185
11/05/2019
2019 FT n. 283 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 09/05/2019 08/06/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 166,24  20/05/2019 -19
216 01/05/2019 METROPOLITANA SRL 20/05/2019 2019/186
CIG 785166461A - ODS N.1 RDO 2269847
2019 FT n. 20 del CF: 04942011000 CIVITELLA CREAZIONE MARMI SRL 03/05/2019 02/06/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-2 ZE325D3807 2.250,00 20/05/2019 -13
217 02/05/2019 Cig: ZE325D3807 20/05/2019 2018/546
2019 FT n. 205 del CF: 07086501009 LA CORTE DEGLI EVENTI SRL 02/04/2019 02/05/2019 2019-21013-1.03.02.07.008-2 237,00 20/05/2019 18
218 01/04/2019 Cig ZC327A084B 20/05/2019 2019/115
2019 FT n. 3/16 del CF: 05891081001 SYMPLY SOCIETA®' COOPERATIVA 18/04/2019 18/05/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 ZCC27A8D1F 240,00 20/05/2019 2
219 18/04/2019 20/05/2019 2019/71
2019 FT n. FPA 1/2019 CF: 08287760964 Nereal sl 12/04/2019 12/05/2019 2017-32003-2.02.03.02.001-3 Z0120B6335 4.098,36  23/05/2019 11
220 del 11/04/2019 23/05/2019 2017/404
2019 FT n. FPA 1/2019 CF: 08287760964 Nereal sl 12/04/2019 12/05/2019 2017-32003-2.02.03.02.001-3 Z0120B6335 -4.098,36  23/05/2019 11
220 del 11/04/2019 22/05/2019 2017/404
2019 FT n. FPA 1/2019 CF: 08287760964 Nereal srl 12/04/2019 12/05/2019 2017-32003-2.02.03.02.001-3 Z0120B6335 4.098,36  22/05/2019 10
220 del 11/04/2019 22/05/2019 2017/404
2019 FT n. FPA 2/2019 CF: 08287760964 Nereal srl 27/04/2019 27/05/2019 2018-32003-2.02.03.02.001-3 795235CC9C 4.075,00 22/05/2019 -5
221 del 26/04/2019  Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 22/05/2019 2018/154
633/72
2019 FT n. 3391 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 05/04/2019 05/05/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19006 Z1F277999D 1.033,20 22/05/2019 17
222 05/04/2019 FATTURA "TOTALE LAVORI" ESIG.DIFF. 22/05/2019 2019/61
2019 FTn.1/PAdel  CF: 02741920595 ADAM LINK SRL 13/05/2019 12/06/2019 2018-21013-1.03.02.13.002-2 Z7C22CE620 3.975,00 22/05/2019 -21




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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223 07/05/2019 CIG: Z7C22CE620 22/05/2019 2018/180
2019 FT n. 0024025599 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 02/05/2019 01/06/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 18.974,11  22/05/2019 -10
224 del 30/04/2019 22/05/2019 19059
2019/170
2019 FT n. 0024025616 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 08/05/2019 31/07/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 20.925,89  22/05/2019 -70
225 del 07/05/2019 22/05/2019 19059
2019/170
2019 NC n. CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 21/05/2019 31/07/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/A- -399,00  22/05/2019 -70
226 0024701160 del 22/05/2019 19059
20/05/2019 2019/170
2019 FT n. 5/45 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 14/05/2019 30/06/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19001 1.168,52  22/05/2019 -39
227 14/05/2019 22/05/2019 2019/157
2019 FT n. 5/26 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 15/04/2019 31/05/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19001 261,08  22/05/2019 -9
228 15/04/2019 22/05/2019 2019/132
2019 FT n. 5/36 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 27/04/2019 31/05/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19001 2.661,54  22/05/2019 -9
229 26/04/2019 22/05/2019 2019/134
2019 FT n. 5/42 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/05/2019 31/05/2019 2018-21013-1.03.02.09.004-2 ZDE2686689 1.801,00 22/05/2019 -9
230 30/04/2019 22/05/2019 2018/582
2019 FTn.3/PAdel  CF: 12653101001 TECNOGRUPPI SRL 14/05/2019 30/06/2019  2019-21013-1.03.02.09.004-19003 ZB5280BE39 1.200,00  22/05/2019 -39
231 13/05/2019 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 22/05/2019 2019/133
2019 FTn.FATTPA  CF: MRSRRT63C19F952Q MAROSSI ROBERTO 04/05/2019 03/06/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 1.000,00  22/05/2019 -12
232 6_19 del 22/05/2019 2019/140
04/05/2019
2019 FTn. FPA7/19  CF: 08914001006 I.S.l. IMPRESA SEGNALETICA 17/05/2019 16/06/2019  2019-32003-1.03.02.09.008-19009 2.209,40  22/05/2019 -25
233 del 26/03/2019  INFORMATIVA DI S. MASCIARELLI SNC 22/05/2019 2019/26
2019 FT n. 3/17 del CF: 05891081001 SYMPLY SOCIETA' COOPERATIVA 15/05/2019 14/06/2019 2018-21013-1.03.02.13.002-2 7539002542 8.280,00  22/05/2019 -23
234 10/05/2019 22/05/2019 2018/557
2019 FT n. 3/18 del CF: 05891081001 SYMPLY SOCIETA' COOPERATIVA 15/05/2019 14/06/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2  ZCC27A8D1F 80,00 22/05/2019 -23
235 10/05/2019 22/05/2019 2019/168
2019 FT n. 3/20 del CF: 05891081001 SYMPLY SOCIETA' COOPERATIVA 15/05/2019 14/06/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2  Z1827DC43E 160,00  22/05/2019 -23
236 10/05/2019 22/05/2019 2019/110
2019 FT n. 0010PA del CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 01/05/2019 31/05/2019 2019-21013-1.10.04.01.003-2 3.667,50  28/05/2019 -3
237 30/04/2019 POLIZZA RCT/O ZURICH ASSICURAZIONI N. Z078569 - 28/05/2019 2019/197
08.04.2019 - 08.04.2020 - CIG ZD128324AE
2019 FT n. 0012PA del CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 22/05/2019 21/06/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-19017 9.114,12  28/05/2019 -24
238 22/05/2019 POL. N. 23578 GREAT LAKES-COPERTURA 28/05/2019 2019/158

ASSICURATIVA MOSTRA"LUCIO FONTANA. TERRA E




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019
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ORO"-GALLERIA BORGHESE 20.5.2019-28.7.2019-CIG
786916720A-1° RATA PREMIO
2019 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 31/05/2019 30/06/2019 2018-32003-1.03.02.05.006-3 744,15  05/06/2019 -25
239 191901139248 del 05/06/2019 2018/466
29/05/2019
2019 FT n. 9GL del CF: 07602841004 perugia franco srl 28/03/2019 27/04/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19014 Z622797E60 800,00 05/06/2019 39
240 28/03/2019 Fattura di vendita GALLERIA 05/06/2019 2019/112
2019 FT n.11GLdel CF: 07602841004 perugia franco srl 10/04/2019 10/05/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 Z622797E60 4.720,00  05/06/2019 26
241 09/04/2019 Fattura di vendita GALLERIA 05/06/2019 2019/126
2019 FT n. 3/19 del CF: 05891081001 SYMPLY SOCIETA' COOPERATIVA 15/05/2019 14/06/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-2 ZCF27D761B 260,00 05/06/2019 -9
242 10/05/2019 05/06/2019 2019/106
2019 FTn.FPA4/19  CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 30/05/2019 29/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 4.333,33  05/06/2019 -24
243 del 30/05/2019 05/06/2019 2019/4
2019 FT n. 19-0621 del Page Service S.r.l. 24/05/2019 23/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 9.340,00 05/06/2019 -18
244 24/05/2019 Cig Z27281F404 05/06/2019 2019/208
2019 FT n. 000000738 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 24/05/2019 23/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 Z31284BB97 8.500,00 05/06/2019 -18
245 del 23/05/2019 18390 05/06/2019 2019/209
2019 FT n. 6/01 del CF: 02191010541 Roberto Saccuman snc 27/05/2019 26/06/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 480,00 05/06/2019 -21
246 27/05/2019 Restauro sul supporto delle tavolette del Garofalo della 05/06/2019 19067
Galleria Borghese 2019/76
2019 FTn. 4446 del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 23/05/2019 23/06/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19006 381746716D 440,67  05/06/2019 -18
248 23/05/2019 FATTURA "TOTALE LAVORI" ESIG.DIFF. 05/06/2019 2019/211
2019 FTn. FT93del CF: 12748521007 CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL 03/06/2019 03/07/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 Z8B26A01A0 360,00 13/06/2019 -20
249 31/05/2019 13/06/2019 2018/519
2019 FT n. 2/PA del CF: 01614551206 Viabizzuno srl 28/05/2019 27/06/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 24.020,29 13/06/2019 -14
250 28/05/2019 13/06/2019 2018/343
2019 FT n. 1190 del CF: 09341961002 PALAZZI AGENCY S.R.L. 29/05/2019 28/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 400,00 13/06/2019 -15
251 23/05/2019 Codice IPA 8443QJ. 13/06/2019 2019/222
2019 FT n. 1191 del CF: 09341961002 PALAZZI AGENCY S.R.L. 29/05/2019 28/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 560,00 13/06/2019 -15
252 23/05/2019 Codice IPA 8443QJ 13/06/2019 2019/221
2019 FT n. 24A del CF: 11219221006 NU FACTORY SNC 26/05/2019 25/06/2019 2019-32003-2.02.03.02.001-19047 Z262799B4E 3.083,33  13/06/2019 -12
253 26/05/2019 13/06/2019 2019/131
2019 FT n. 0014PA del CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 28/05/2019 27/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 2.979,12  13/06/2019 -14
254 28/05/2019 POL. N. 23578 GREAT LAKES-COPERTURA 13/06/2019 2019/223

ASSICURATIVA MOSTRA"LUCIO FONTANA.TERRA E ORO"-
GALLERIA BORGHESE 20.5.19-28.7.19-AGGIUNTA 3
NUOVE OPERE-CIG Z7A2893DAB




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019
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2019 FT n. 0013PA del CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 28/05/2019 27/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 6.134,97 13/06/2019 -14
255 22/05/2019 POL. N. 23578 GREAT LAKES-COPERTURA 13/06/2019 2019/158
ASSICURATIVA MOSTRA "LUCIO FONTANA. TERRA E
ORO"-GALLERIA BORGHESE 20.5.2019-28.7.2019-CIG
786916720A - 2° RATA PREMIO ENTRO IL 29.6.2019
2019 FT n. 1/38 del CF: 11367950018 RIMANI SRL INNOVATIVA A SOCIO 20/05/2019 20/06/2019 2019-21013-1.03.01.02.999-2 ZB6281819B 1.583,59  13/06/2019 -7
256 03/05/2019 UNICO 13/06/2019 2019/166
Cavi e ganci per Galleria Borghese - Ns offerta nr. 20190404
del 11/04/2019
2019 FT n. 1/38 del CF: 11367950018 RIMANI SRL INNOVATIVA A SOCIO 20/05/2019 20/06/2019 2019-21013-1.03.01.02.008/B-2 ZB6281819B 534,11  13/06/2019 -7
256 03/05/2019 UNICO 13/06/2019 2019/165
Cavi e ganci per Galleria Borghese - Ns offerta nr. 20190404
del 11/04/2019
2019 FT n. 116 del CF: 13515181009 AMBIENTE LAVORI SRL 21/05/2019 20/06/2019 2019-21013-1.03.02.09.012-2 Z05252D10C 5.125,00 13/06/2019 -7
257 21/05/2019 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E MESSA A DIMORA 13/06/2019 2019/78
GIARDINI STORICI GALLERIA BORGHESE DEL GIARDINO
PARTERRE GALLERIA BORGHESE, DEL GIARDINO
UCCELLIERA, GIARDINO MERIDIANA. CANONE DAl
16/04/2019 al 16/05/2019
2019 FT n. FPA 38/19 CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 10/06/2019 10/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 3.264,05 13/06/2019 -27
258 del 29/05/2019 13/06/2019 2019/212
2019 FT n. 99/2019 del CF: 12451161009 B Wave S.r.l. 03/06/2019 03/07/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-3 Z3E22C669F 1.125,00 13/06/2019 -20
259 31/05/2019 13/06/2019 2018/437
2019 FTn.100/2019  CF: 12451161009 B Wave S.r.l. 03/06/2019 03/07/2019 2019-32003-1.03.02.19.001-3 Z3E22C669F 1.687,50 13/06/2019 -20
260 del 31/05/2019 13/06/2019 2019/189
2019 FT n. FATTPA CF: 97435150582 EMERGENZE SONORE SRL 03/06/2019 03/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19014 Z1A28A21BC 960,00  13/06/2019 -20
261 3 19 del 13/06/2019 2019/215
03/06/2019
2019 PA n. 20/FE del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d Aci 28/05/2019 27/06/2019 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 6.788,08  13/06/2019 -14
262 28/05/2019 13/06/2019 2018/533
2019 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 06/06/2019 10/07/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-3 145,57  13/06/2019 -27
263 201901200004828 13/06/2019 2019/227
del 05/06/2019
2019 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 06/06/2019 10/07/2019 2019-21013-1.03.02.05.005-2 24,23  13/06/2019 -27
264 201901200004828 13/06/2019 2019/228
del 05/06/2019
2019 FTn.12GL del  CF: 07602841004 perugia franco srl 20/05/2019 19/06/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 Z89286F27D 400,00 19/06/2019 0
265 20/05/2019 Fattura di vendita GALLERIA 19/06/2019 2019/237
2019 FT n.13GL del CF: 07602841004 perugia franco srl 05/06/2019 05/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19014 Z3F28ABDCC 320,00 13/06/2019 -22




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589
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266 04/06/2019 Fattura di vendita GALLERIA 13/06/2019 2019/216
2019 FT n. 7 del CF: 04947351005 I.RES. S.R.L. 03/06/2019 31/07/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-2 7517404606 40.605,47 18/06/2019 -43
267 03/06/2019 Lavori di rifacimento e la riqualifica dei bagni al pubblico del 18/06/2019 2018/316
piano intermedio della Galleria Borghese
2019 FTn. CF: 05859381005 STAMPERIA ROMANA S.R.L. 04/06/2019 04/07/2019 2018-21013-1.03.02.13.004-2 2.200,00 18/06/2019 -16
268 2019.FD11.PAO1 18/06/2019 2018/548
del 28/05/2019
2019 FT n. CF: 05859381005 STAMPERIA ROMANA S.R.L. 04/06/2019 04/07/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 1.140,00  18/06/2019 -16
269 2019.FD10.PAO1 18/06/2019 2018/384
del 20/05/2019
2019 FT n. 80085/D del CF: 02443840240 C.T.S. S.R.L. 05/06/2019 31/07/2019 2019-32003-2.02.01.03.001-3 Z2D2894072 860,00 18/06/2019 -43
270 31/05/2019 Matricola n. 13014 18/06/2019 2019/200
2019 FT n. FATTPA CF: LPZMRC60R01H501D LEOPIZZI MARCO 05/06/2019 05/07/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 5.075,20 18/06/2019 -17
271 5_19 del Identificativo contratto: REP. N. 49 del 15/01/2019 18/06/2019 2018/584
05/06/2019
2019 FT n. 11/F del CF: 09722690014 D'EROGA S.A.S. 06/06/2019 06/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19016 6.120,00 18/06/2019 -18
272 03/05/2019 18/06/2019 2019/138
2019 FT n. 5/60 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 06/06/2019 31/07/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-19003 749,57  18/06/2019 -43
273 06/06/2019 18/06/2019 2019/231
2019 FT n. 373 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 07/06/2019 07/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 60,00 18/06/2019 -19
274 01/06/2019 METROPOLITANA SRL 18/06/2019 2019/232
CIG: ZE72866B07 ODS N.2 DEL 14/05/2019
2019 FT n. 374 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 07/06/2019 07/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 155,85  18/06/2019 -19
275 01/06/2019 METROPOLITANA SRL 18/06/2019 2019/233
CIG: Z4D28700B6 ODS N.3 DEL 16/05/2019
2019 FT n. 375 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 07/06/2019 07/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 207,80 18/06/2019 -19
276 01/06/2019 METROPOLITANA SRL 18/06/2019 2019/234
CIG: Z4128723B7 ODS N.4 DEL 16/05/2019
2019 FT n. 376 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 07/06/2019 07/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 62,34  18/06/2019 -19
277 01/06/2019 METROPOLITANA SRL 18/06/2019 2019/235
CIG: ZD82881373 ODS N.5 DEL 21/05/2019
2019 FT n. 382 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 14/06/2019 14/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 664,96  18/06/2019 -26
278 14/06/2019 METROPOLITANA SRL 18/06/2019 2019/236
CIG: Z2C28CE981 ODS N.7 DEL 12/06/2019
2019 FT n. 383 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 14/06/2019 14/07/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-19011 51.627,91 18/06/2019 -26
279 14/06/2019 METROPOLITANA SRL 18/06/2019 2019/163
CIG: 785166461A RD0O:2269847
2019 FT n. 22/EL del  CF: 04031830278 TOMOMOT SS 14/06/2019 14/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 Z5226F160D 6.533,10 19/06/2019 -25
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
280 14/06/2019 19/06/2019 2019/41
2019 FTn.21/EL del  CF: 04031830278 TOMOMOT SS 12/06/2019 12/07/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-2 Z4B2453B90 6.405,00 19/06/2019 -23
281 11/06/2019 19/06/2019 2018/246 Z4B2453B90
2019 FT n. 1619017877 CF: 01336610587 S.I.A.E. 14/06/2019 14/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.004-19013 66,72  20/06/2019 -24
282 del 13/06/2019 20/06/2019 2019/250
2019 FT n. 1619017878 CF: 01336610587 S.I.A.E. 14/06/2019 14/07/2019 2019-21013-1.03.02.02.004-19013 69,00 20/06/2019 -24
283 del 13/06/2019 20/06/2019 2019/250
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.I. 12/06/2019 12/07/2019 2019-21013-1.03.02.05.004-2 12.482,40  19/06/2019 -23
284 411905457812 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/06/2019 2019/238
08/06/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2019 16/07/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 105,80  19/06/2019 -27
285 8W00287107 del 4BIM 2019 19/06/2019 2019/241
06/06/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2019 16/07/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  19/06/2019 -27
286 8W00287016 del 4BIM 2019 19/06/2019 2019/240
06/06/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2019 16/07/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 735,93  19/06/2019 -27
287 8W00284648 del 4BIM 2019 19/06/2019 2019/244
06/06/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2019 16/07/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 66,45  19/06/2019 -27
288 8W00286026 del 4BIM 2019 19/06/2019 2019/245
06/06/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2019 16/07/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 724,55  19/06/2019 -27
289 8W00283935 del 4BIM 2019 19/06/2019 2019/242
06/06/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2019 16/07/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  19/06/2019 -27
290 8W00284748 del 4BIM 2019 19/06/2019 2019/243
06/06/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2019 16/07/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 60,56  19/06/2019 -27
291 8W00288105 del 4BIM 2019 19/06/2019 2019/239
06/06/2019
2019 FT n. 7X02468606 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/06/2019 26/08/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-3 Z8E1B5B8D4 454,55  19/06/2019 -68
292 del 14/06/2019  4BIM 2019 19/06/2019 2019/246
2019 FT n. FEP/3207  CF: 06560010966 SACE FCT SpA 24/05/2019 23/06/2019 2017-21013-1.03.02.05.005-2 195,89  20/06/2019 -3
293 del 23/05/2019  INTERESSI RITARDATO PAGAMENT 20/06/2019 2017/434
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

Indice di tempestivita dei pagamenti: -18,25 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
TOTALE --> 707.386,90




